Niniejszem Magistrat miasta Łodzi wzywa właścicieli domów z oznaczonych dzielnic, chcących oddać swoje domy w dzierżawę, o złożenie ofert pisemnych w Magistracie miasta Łodzi ze wskazaniem ulicy, № domu, liczby, pokoiów i innych pomieszczeń, jak również ceny czynszu rocznego.

Miasto Łódź, 14/27 września 1909 r.

Prezydent miasta Łodzi
Rzeczywisty Radaa Stanu

**Pieńkowski.**

Ogólnie uznane papierosy

„Na zdar” 100 szt. 1 rb.
25 „ 25 kop.
10 „ 10 „
„Na zdar” 100 szt. 70 kop.
10 „ 7 „
5 „ 3 1/2 „
„Na zdar” 100 szt. 60 kop.
10 „ 6 „
5 „ 3 „

Tow. Akc. Fabr. Tabacz.

„I. L. Szereszewski”

2310-4-2

najodpowiedniejszy do robienia zapasów zimowych

POLECAJĄ:

A. O. Teschich &amp; Co.,

Łódź, ul. Widzewska № 62. 1569-d-34

## Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabr.-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymieniony bagaż i rzeczy zapomniane lub zagubione w obrębie drogi, nieodebrane do dnia 1/14 września 1909 r. będą przechowywane na stacji Łódź-Fabryczna w ciągu 4-ch miesięcy od daty ogłoszenia, a następnie w razie nieodebrania, na zasadzie §§ 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żelaznych Rosyjskich, będą sprzedane przez publiczną licytację:

A.